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Sesc

Fecomércio
senac

Servico Social do Comércio
Regional Alagoas

LISTA DE CLASSIFICADOS

EDITAL N2 06/2025 — PCG/SESC/AL
CONVERSANDO SOBRE SAUDE — UNIDADE SESC ARAPIRACA

Nome

MARIA DE LOURDES ROCHA DE CARVALHO
ANDREIA CRISTINA SILVA DE ALBUQUERQUE

REJANE FERREIRA FEITOSA

CRISTIANE MARIA DA SILVA

MARCIA FERREIRA DOS SANTOS

JEANE SILVA DA COSTA

VALDENICE MOREIRA SIQUEIRA OLIVEIRA
IRACI ALVES DE SOUZA

CICERA ROSEANE FELIX DA SILVA SANTOS
MARIA ROSEMERE ARAUJO DA SILVA

. ELIENE PASCOAL DA SILVA
. BENEDITA LEITE DE LIMA

. MARIA CICERA SOUZA SANTANA

. JOSEFA LUCIA PORFIRIO DOS SANTOS

. VALDINETE SIQUEIRA SILVA

. JOSEANE MARIA DE FARIAS

. MARIA JOSE SOARES SANTOS

. MARIA SALETE SANTOS DE MELO

. ROSIMEIRE DOMINGOS BARBOSA

. HELENA JOSEFA DA CONCEICAO

. MARIA JOSE COSTA DA SILVA

. SONIA SILVA DE ALBUQUERQUE RAMOS
. LUZIA GERDULINA DE ARAUJO

. GEDALVA DE BARROS LIMA

. LUCIANA CAVALCANTE DA SILVA

. CLAUDIA MAGNOLIA PEREIRA FELIX

. MARISA CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA
. NADIEJE FERREIRA SANTOS

. MARIA HELENA DA SILVA COSTA

. ADENILDE LUCIA MAGALHAES LIMA

. CICERA JOSEFA TARGINO DA SILVA

. MARIA JOSE LEITE DE ANDRADE SILVA

. ALENILDA BELO DE LIMA

. EDIJANE DOS SANTOS VITAL

. MARIA DOS SANTOS SILVA

. IVANILDA MARIA DE AMORIM

. QUITERIA REIS DOS SANTOS

. MARIA EDNA DOS SANTOS

. ALINE AMALIA DOS SANTOS SILVA FERREIRA DE AGUIAR
. VALDEILZA ARAUJO DA SILVA

N2 Inscrigao
240220259181
240220256341
240220251751
240220256733
250220255293
250220256488
250220256594
250220259625
250220251981
250220253273
250220256333
250220254631
250220251857
250220258779
250220257536
250220259765
250220251446
250220255957
250220253271
250220258264
250220255814
250220258669
250220255091
250220258736
250220255212
250220254737
250220252706
250220258847
250220253204
250220252808
250220256984
250220253294
250220255908
250220251004
250220252223
250220257943
250220251196
250220254021
250220256317
250220252388

Inscrigao feita em:
24-02-2025 19:03:21
24-02-2025 22:07:53
25-02-2025 08:21:36
25-02-2025 08:54:16
25-02-2025 09:31:50
25-02-2025 09:38:14
25-02-2025 09:43:59
25-02-2025 09:53:00
25-02-2025 12:27:33
25-02-2025 12:38:48
25-02-2025 12:41:03
25-02-2025 12:43:53
25-02-2025 13:04:57
25-02-2025 13:07:20
25-02-2025 13:36:52
25-02-2025 13:46:32
25-02-2025 15:20:18
25-02-2025 15:27:34
25-02-2025 15:30:27
25-02-2025 15:35:15
25-02-2025 15:39:36
25-02-2025 15:40:10
25-02-2025 15:43:26
25-02-2025 15:47:42
25-02-2025 15:52:11
25-02-2025 16:03:38
25-02-2025 16:04:30
25-02-2025 16:04:30
25-02-2025 17:28:34
25-02-2025 17:51:46
25-02-2025 18:11:45
25-02-2025 19:35:49
25-02-2025 19:38:30
25-02-2025 19:55:19
25-02-2025 20:12:26
25-02-2025 21:32:28
25-02-2025 21:34:26
25-02-2025 21:39:13
25-02-2025 22:58:14
26-02-2025 00:00:13
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Regional Alagoas
Item Nome N2 Inscricdao Inscrigao feita em:

41. ELIMEA PARIS DO NASCIMENTO 250220258534 26-02-2025 09:09:14
42. ELIZABELA NASCIMENTO DOS SANTOS 250220259889 26-02-2025 09:26:20
43. FABIANA FERREIRA TENORIO DA SILVA 250220251783 26-02-2025 10:58:58
44. TERESINHA DE ALMEIDA SANTOS 250220256728 26-02-2025 14:11:19
45. RITA MARIA DA CONCEICAO 250220251186 26-02-2025 14:14:35
46. MARINETE HORACIO GUERRA 250220258053 26-02-2025 14:18:29
47. JOSEFA HELENA DOS SANTOS FREIRE 250220255992 26-02-2025 14:22:25
48. ELIMEA PARIS 250220258596 26-02-2025 14:32:13
49. SANDRELY MARIA DA SILVA 250220258679 26-02-2025 14:52:20
50. DENILZA MARIA DE FARIAS 250220255551 26-02-2025 15:11:13

OBS: Lista por ordem de inscrigao.
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